### Aushang:

Gemeinde Nebel Der Bürgermeister 03.11.08

An die Mitglieder der Gemeindevertretung der Gemeinde Nebel

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 5. Sitzung der Gemeindevertretung Nebel am

# <u>Dienstag, 11. November 2008,</u> <u>um 19:00 Uhr, im Haus des Gastes Nebel</u>

lade ich ein.

## **Tagesordnung**

### öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Rechtmäßigkeit der Einladung und der Tagesordnung
- 3. Feststellung der Niederschrift über die Sitzung am 09.09.2008 (öffentlicher Teil)
- 4. Informationen
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Feststellung Jahresergebnis 2007 der AmrumTouristik Nebel
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Bildung eines gemeinsamen Fonds der drei Inselgemeinden zur Beschaffung von Feuerwehrfahrzeugen
- 8. Beratung und Beschlussfassung zum 1. Nachtragshaushalt der Gemeinde Nebel 2008
- 9. Abberufung des Werkleiters der AmrumTouristik Nebel, Wahlzeitraum 2003 2008
- 10. Beratung und Beschlussfassung über die Neufassung des Bebauungsplanes Nr. 5 der Gemeinde Nebel für das Gebiet -Wallingstedt- östlich der L 215 (Waasterstigh), nördlich und östlich der Mühle bis zum Uasterstigh -Aufstellungsbeschluss-
- Beschluss zur Auftragsvergabe Abbruch Tankstellengebäude Eilentscheidung gem. § 50
  GO

#### nicht öffentlicher Teil

- 12. Feststellung der Niederschrift über die Sitzung am 09.09.2008 (nichtöffentlicher Teil)
- Bauangelegenheiten
- 14. Vertragsangelegenheiten
- 15. Grundstücksangelegenheiten
- 16. Personalangelegenheiten
- 17. Finanzangelegenheiten

Mit freundlichen Grüßen gez. Bernd Dell Missier Bürgermeister

ausgehängt am: 03.11.2008

abgenommen am:

A	us	<u>ha</u>	ng	Ċ

Veröffentlicht:				
Tag des Anschlags: abzunehmen am:	Tag der Abnahme:			
(LS)	(LS)			